
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

quinta-feira, 17 de agosto de 2023 Ano VIII - Edição nº 01268 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BB75AA5CEDD27034DDC95DBAF435CC30



quinta-feira, 17 de agosto de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01268 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• ERRATA AO CONTRATO Nº109/2023

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BB75AA5CEDD27034DDC95DBAF435CC30



quinta-feira, 17 de agosto de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01268 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

RETIFICO EXTRATO DE CONTRATO PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO 
SEXTA-FEIRA, 4 DE AGOSTO DE 2023 | ANO VIII - EDIÇÃO Nº 01264 | CADERNO 1 DIÁRIO 
OFICIAL DO MUNICÍPIO 016. 

 

ONDE SE LÊ: 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
  

 
TERMO DE CONTRATO 109/2023 

CREDENCIAMENTO 005/2023 
 
Espécie: Contrato firmado com a empresa: MS PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS EIRELI, 
inscrito no CNPJ: 33.604.016/0001-62; (...) Assinatura: 17/07/2022(...) 

 

LEIA-SE: 

TERMO DE CONTRATO 109/2023 
CREDENCIAMENTO 005/2023 

 
Espécie: Contrato firmado com a empresa: MS PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS EIRELI, 
inscrito no CNPJ: 33.604.016/0001-62; (...) Assinatura: 17/07/2023; (...) 

 

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BB75AA5CEDD27034DDC95DBAF435CC30


		2023-08-17T14:20:11-0300




